2020 年 12 月 24 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

取締役・執行役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い基幹事業である磁石材料及び着色材料の各

市場において需要が低迷するなど厳しい経営環境に対応するため、下記のとおり、代表取締役、

取締役（社外取締役を除く）、執行役員の報酬の一部を減額することを本日開催の取締役会にお

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本決議にあたりましては、半数以上が独立社外役員で構成される指名・報酬諮問委員会

への諮問・答申を経ております。

記

報酬減額の内容

対象者 代表取締役、取締役（社外取締役を除く）、執行役員

減額内容 標準年俸比 20～15％を減ずる

減額期間 2021 年 1 月より 2022 年 3 月まで

以  上